【令和６年度第４回幹事会議事録】

１．日 時   令和６年７月１５日（月・祝）１０：００～１１：４０

２．会 場   アミュゼ柏 会議室C

３．出席者   竹之内支部長、伊東副支部長、関根副支部長、今井副支部長、

森田副支部長、金田幹事、山田秋幹事、山田研幹事、宮本（９名）

※会議前に全員で会報誌「はくめい」３４号郵送資料封入作業

 を行う

４．主な議題  ①支部長より６月２２日（土）実施の西部支部総会結果報告。

        柏支部からの出席者９名、来年度総会は流山支部担当で日本閣等

        予想されるので、柏支部から多数参加を願う。

        ・来年度柏支部総会は５月１８日（日）ハート柏迎賓館にて予定。

        ②支部長より明大校友会本部から地域活動ヒアリング調査依頼有り

支部活動の参加状況。参加人数・年代別参加数・支部活動の頻度・会議頻度・会

員校友との連絡手段・支部活動内容・県支部がサポートできること等調査＆報告

を要請されている。

        ③会員増強策について

         西部支部への返信ハガキ１００枚、幹事で手分けして入会促進。

         千葉銀柏支店明大卒社員への入会勧誘する（支部長）

        ④入会時期による会費支払い基準を明確にする

         ・４－９月 入会者は 年会費３０００円（満額）とする

         ・１０－３月入会者は 年会費１５００円（半額）とする

        ⑤今期スケジュール

         ・納涼会  ８月２４日（土）１６；００～ キッチンガゼボ

         ・第２会支部合同ゴルフコンペ ９月６日（金）阿見ゴルフラブ

         ・第２会健康麻雀の会     ９月８日（日）健康麻雀グループ

         ・虎に翼展 見学の会     １０月２６日（土）明大博物館

     次回幹事会は９月１５日（日）１０：００～アミュゼ柏会議室Cにて開催予定

     参加できない方は宮本迄（090・6930・0782 m-jinya@jcom.home.ne.jp）

mailto:m-jinya@jcom.home.ne.jp